UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NỘI VỤ
––––––

Số:         /GM-SNV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––––––

Bắc Giang, ngày       tháng       năm 2022

GIẤY MỜI

Kính gửi: UBND huyện Việt Yên.

Thực hiện Thông báo kết luận số 72/TB-UBND ngày 23/02/2022 của Chủ tịch

UBND tỉnh- Trưởng Ban chỉ đạo thực hiện Nghị quyết số 162-NQ/TU ngày

10/9/2021 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về xây dựng và phát triển huyện Việt Yên

trở thành thị xã vào năm 2025.

Sở Nội vụ tổ chức buổi làm việc với UBND huyện Việt Yên để rà soát, nắm bắt

tiến độ thực hiện các tiêu chuẩn, tiêu chí của các đơn vị dự kiến thành lập phường;

thống nhất lộ trình các bước xây dựng Đề án thành lập thị xã Việt Yên, cụ thể:

Thành phần:

- Sở Nội vụ: Phó Giám đốc, Phòng Xây dựng chính quyền;

- UBND huyện Việt Yên: Đại diện lãnh đạo UBND huyện; Phòng Kinh tế-Hạ

tầng; Phòng Nội vụ.

Thời gian: Từ 13h30 phút, thứ sáu, ngày 25/3/2022.

Địa điểm: Tại UBND huyện Việt Yên.

Mời các đại biểu đến dự đầy đủ, đúng giờ và thực hiện các biện pháp phòng,

chống dịch Covid-19 theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- GĐ, PGĐ Sở;

- Lưu: VT./.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Phương

		phuongnv_snv@bacgiang.gov.vn
	2022-03-23T10:28:23+0700

		2022-03-23T10:46:03+0700

		2022-03-23T10:46:16+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-03-23T10:47:24+0700